平成 30年 11月２日

各 位

会 社 名 いすゞ自動車株式会社

代表者名 取締役社長 片山 正則

（コード：7202、東証第１部）

問合せ先   総務人事部総務グループ

ｼﾆｱｴｷｽﾊﾟｰﾄ 堀井達正

（TEL.03-5471-1141）

平成 31 年３月期通期個別業績予想のお知らせ

当社は、当期の通期個別業績予想を以下のとおり算出いたしましたのでお知らせいたします。

当期の通期個別業績予想（平成 30年４月１日～平成 31 年３月 31日）

売 上 高

( 百 万 円 )

経 常 利 益

( 百 万 円 )

当 期 純 利 益

( 百 万 円 )

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前期実績（Ａ）

（平成 30年３月期）
1,081,384 71,745 58,476 74円 25銭

今回予想（Ｂ）

（平成 31年３月期）
1,133,900 104,300 89,000 117円 80 銭

増 減 額

(Ｂ）－(Ａ)
52,516 32,555 30,524 ―

増  減  率  （％） 4.9 45.4 52.2 ―

公表の理由

当期の個別業績について、子会社から受領する配当金が前期に比べ大幅に増加したことから、経常

利益及び当期純利益に対して一定以上の差異が生じる見通しとなりましたため、開示させていただ

きます。

〈ご参考〉当期連結業績予想（平成 30 年 11月２日公表分）及び前期連結実績    (単位；百万円)

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（平成 31年３月期）
2,170,000 184,000 192,000 118,000

前期連結実績

（平成 30年３月期）
2,070,359 166,765 173,616 105,663

以 上